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Дистанция 18 Мужчины, 400m Вольный стиль 14 - 25 лет
02.05.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (14-15 лет)

1. ГРИГОРЬЕВ Руслан 2010 I СШОР по плаванию Ижевск +0,78 4:27.43 I 557
50m: 31.07 31.07 150m: 1:39.58 34.13 250m: 2:48.37 33.98 350m: 3:55.87 33.30

100m: 1:05.45 34.38 200m: 2:14.39 34.81 300m: 3:22.57 34.20 400m: 4:27.43 31.56

2. ПОЛЕВОДОВ Илья 2010 I СШОР "ЮМ "СКИФЫ" Москва +0,71 4:33.16 II 522
50m: 29.12 29.12 150m: 1:37.04 34.43 250m: 2:47.47 35.22 350m: 3:58.56 35.27

100m: 1:02.61 33.49 200m: 2:12.25 35.21 300m: 3:23.29 35.82 400m: 4:33.16 34.60

3. ШИШКИН Кирилл 2010 I СШОР по плаванию Ижевск +0,77 4:34.23 II 516
50m: 30.48 30.48 150m: 1:40.63 35.21 250m: 2:51.96 35.92 350m: 4:01.66 34.45

100m: 1:05.42 34.94 200m: 2:16.04 35.41 300m: 3:27.21 35.25 400m: 4:34.23 32.57

4. КОЧУРОВ Савелий 2010 I СШОР по плаванию Ижевск +0,66 4:34.83 II 513
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.86 35.38 250m: 2:52.67 35.54 350m: 4:02.55 34.76

100m: 1:06.48 34.73 200m: 2:17.13 35.27 300m: 3:27.79 35.12 400m: 4:34.83 32.28

5. ФИЛИМОНОВ Борислав 2011 I СШ (ОРК) филиала ЦСКА Самара +0,84 4:35.06 II 512
50m: 30.91 30.91 150m: 1:40.69 34.85 250m: 2:51.44 35.62 350m: 4:01.87 35.28

100m: 1:05.84 34.93 200m: 2:15.82 35.13 300m: 3:26.59 35.15 400m: 4:35.06 33.19

6. ГУЛЯЕВ Богдан 2010 I СШОР по плаванию Ижевск +0,73 4:35.42 II 510
50m: 31.22 31.22 150m: 1:41.23 35.39 250m: 2:52.14 35.15 350m: 4:02.60 34.31

100m: 1:05.84 34.62 200m: 2:16.99 35.76 300m: 3:28.29 36.15 400m: 4:35.42 32.82

7. КЛЁНИН Кирилл 2011 II СШ (ОРК) филиала ЦСКА Самара +0,81 4:36.73 II 502
50m: 31.66 31.66 200m: 2:19.10 1:11.96 400m: 4:36.73 1:07.05

100m: 1:07.14 35.48 300m: 3:29.68 1:10.58

8. САЛАХОВ Зульфат 2011 I СШОР "Дельта" Казань +0,73 4:38.41 II 493
50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.76 35.50 250m: 2:52.60 35.34 350m: 4:03.81 35.49

100m: 1:06.26 34.45 200m: 2:17.26 35.50 300m: 3:28.32 35.72 400m: 4:38.41 34.60

9. БОНДАРЧУК Аркадий 2011 I СШОР № 10 «Олимп» Тольятти +0,86 4:39.58 II 487
50m: 30.81 30.81 150m: 1:42.07 35.63 250m: 2:54.05 35.83 350m: 4:05.53 35.48

100m: 1:06.44 35.63 200m: 2:18.22 36.15 300m: 3:30.05 36.00 400m: 4:39.58 34.05

10. ИСХАКОВ Адель 2011 II СШОР "Дельта" Казань +0,81 4:40.02 II 485
50m: 30.71 30.71 250m: 2:53.60 1:12.21 400m: 4:40.02 33.89

150m: 1:41.39 1:10.68 350m: 4:06.13 1:12.53

11. МИНГАЗЕТДИНОВ Малик 2011 II СШ "ФСО "Ак Буре" Казань +0,62 4:40.35 II 483
50m: 30.51 30.51 150m: 1:42.48 36.25 250m: 2:54.72 35.73 350m: 4:07.36 35.61

100m: 1:06.23 35.72 200m: 2:18.99 36.51 300m: 3:31.75 37.03 400m: 4:40.35 32.99

12. ОГНЕВ Никита 2010 I ЦСКА Москва +0,74 4:41.28 II 478
50m: 30.07 30.07 200m: 2:15.25 1:11.17 400m: 4:41.28 1:12.90

100m: 1:04.08 34.01 300m: 3:28.38 1:13.13

13. ПЕШИН Дмитрий 2010 II СШОР Кировского района Пермь +0,73 4:42.07 II 474
50m: 30.89 30.89 150m: 1:42.28 36.18 250m: 2:54.82 36.65 350m: 4:07.63 36.44

100m: 1:06.10 35.21 200m: 2:18.17 35.89 300m: 3:31.19 36.37 400m: 4:42.07 34.44

14. ИДИЯТОВ Амир 2010 I СШОР "Дельта" Казань +0,72 4:42.56 II 472
50m: 31.03 31.03 150m: 1:42.73 36.49 250m: 2:56.19 36.92 350m: 4:08.62 35.98

100m: 1:06.24 35.21 200m: 2:19.27 36.54 300m: 3:32.64 36.45 400m: 4:42.56 33.94

15. БОРИСОВ Иван 2010 I СШ Кронштадтского р-на СПб +0,74 4:44.41 II 463
50m: 31.30 31.30 150m: 1:42.75 36.05 250m: 2:55.87 36.49 350m: 4:09.10 36.67

100m: 1:06.70 35.40 200m: 2:19.38 36.63 300m: 3:32.43 36.56 400m: 4:44.41 35.31

16. РУДНЕВ Ярослав 2011 II СШ Кронштадтского р-на СПб +0,70 4:45.14 II 459
50m: 30.70 30.70 150m: 1:41.24 35.56 250m: 2:54.89 37.79 350m: 4:10.34 37.21

100m: 1:05.68 34.98 200m: 2:17.10 35.86 300m: 3:33.13 38.24 400m: 4:45.14 34.80
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Дистанция 18, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки

17. АКСЕНОВ Михаил 2010 II СШОР № 10 «Олимп» Тольятти +0,84 4:46.23 II 454
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.73 36.17 250m: 2:56.67 37.16 350m: 4:11.29 37.22

100m: 1:06.56 35.10 200m: 2:19.51 36.78 300m: 3:34.07 37.40 400m: 4:46.23 34.94

18. ГАЗИЗОВ Арсен 2010 II СШ "Авангард" Орск +0,79 4:48.23 II 445
50m: 31.34 31.34 150m: 1:43.60 36.54 250m: 2:57.68 36.97 350m: 4:12.02 36.63

100m: 1:07.06 35.72 200m: 2:20.71 37.11 300m: 3:35.39 37.71 400m: 4:48.23 36.21

19. СТУПИН Роман 2011 I СШ "ФСО "Ак Буре" Казань +0,76 4:50.28 II 435
50m: 29.33 29.33 150m: 1:40.70 36.93 300m: 3:35.57 1:17.09

100m: 1:03.77 34.44 200m: 2:18.48 37.78 400m: 4:50.28 1:14.71

20. МАЧЕХИН Тимур 2011 II СШОР Кировского района Пермь +0,74 4:50.50 II 434
50m: 30.87 30.87 150m: 1:42.27 36.29 250m: 2:57.52 37.78 350m: 4:14.37 38.07

100m: 1:05.98 35.11 200m: 2:19.74 37.47 300m: 3:36.30 38.78 400m: 4:50.50 36.13

21. БОРИСЕНКО Роман 2011 Iюн СШ Кронштадтского р-на СПб +0,75 4:51.33 II 431
50m: 31.56 31.56 150m: 1:45.17 37.39 250m: 3:00.75 37.01 350m: 4:16.64 36.84

100m: 1:07.78 36.22 200m: 2:23.74 38.57 300m: 3:39.80 39.05 400m: 4:51.33 34.69

22. ХОРОШАВЦЕВ Иван 2011 II СШОР Кировского района Пермь +0,66 4:53.32 II 422
50m: 31.28 31.28 150m: 1:45.61 37.72 250m: 3:02.29 38.75 350m: 4:17.91 37.67

100m: 1:07.89 36.61 200m: 2:23.54 37.93 300m: 3:40.24 37.95 400m: 4:53.32 35.41

23. ДОРОФЕЕВ Владислав 2011 II СШОР "Дельта" Казань +0,72 4:54.61 II 416
50m: 33.10 33.10 150m: 1:46.90 37.44 250m: 3:02.78 38.09 350m: 4:18.22 36.93

100m: 1:09.46 36.36 200m: 2:24.69 37.79 300m: 3:41.29 38.51 400m: 4:54.61 36.39

24. ДАНИЛОВ Тимур 2011 II СШОР "Дельта" Казань +0,69 4:55.15 II 414
50m: 31.52 31.52 150m: 1:45.98 38.04 250m: 3:02.70 38.47 350m: 4:18.54 37.57

100m: 1:07.94 36.42 200m: 2:24.23 38.25 300m: 3:40.97 38.27 400m: 4:55.15 36.61

25. РАМОНОВ Георгий 2010 III СК СКГМИ (ГТУ)-1 Владикавказ +0,82 4:57.15 II 406
50m: 32.28 32.28 150m: 1:46.50 37.89 250m: 3:03.62 38.44 350m: 4:20.89 37.98

100m: 1:08.61 36.33 200m: 2:25.18 38.68 300m: 3:42.91 39.29 400m: 4:57.15 36.26

26. КУТЕНКОВ Олег 2010 II СШОР "Дельта" Казань +0,85 5:00.69 II 392
50m: 32.14 32.14 150m: 1:46.29 37.84 250m: 3:04.01 39.45 350m: 4:23.36 39.28

100m: 1:08.45 36.31 200m: 2:24.56 38.27 300m: 3:44.08 40.07 400m: 5:00.69 37.33

27. КОЗЛОВ Богдан 2010 II СШОР по плаванию Ижевск +0,58 5:01.07 II 390
50m: 33.66 33.66 150m: 1:46.38 36.25 300m: 3:41.33 1:17.50

100m: 1:10.13 36.47 200m: 2:23.83 37.45 400m: 5:01.07 1:19.74

28. НЕВОЛИН Максим 2011 II СШОР Кировского района Пермь +0,75 5:04.49 II 377
50m: 32.32 32.32 150m: 1:47.62 38.49 250m: 3:07.58 40.10 350m: 4:28.12 40.00

100m: 1:09.13 36.81 200m: 2:27.48 39.86 300m: 3:48.12 40.54 400m: 5:04.49 36.37

29. САДЫКОВ Инсар 2010 II СШ № 18 Уфа +0,64 5:07.40 III 366
50m: 32.93 32.93 150m: 1:51.15 39.85 250m: 3:11.93 40.07 350m: 4:31.32 39.38

100m: 1:11.30 38.37 200m: 2:31.86 40.71 300m: 3:51.94 40.01 400m: 5:07.40 36.08

30. ПАНТЕЛЕЕВ Василий 2010 III СШ "КРИСТАЛЛ" Березники +0,75 5:10.86 III 354
50m: 31.64 31.64 150m: 1:47.31 38.90 250m: 3:10.47 42.26 350m: 4:32.04 41.74

100m: 1:08.41 36.77 200m: 2:28.21 40.90 300m: 3:50.30 39.83 400m: 5:10.86 38.82

31. ФРОЛОВ Егор 2010 II ОЦ "Сокол" Сарапул +0,71 5:19.94 III 325
50m: 34.46 34.46 150m: 1:55.11 41.50 250m: 3:18.27 41.39 350m: 4:41.92 41.40

100m: 1:13.61 39.15 200m: 2:36.88 41.77 300m: 4:00.52 42.25 400m: 5:19.94 38.02

32. ПЕТУХОВ Георгий 2011 III ЦСКА Москва +0,86 5:30.75 III 294
50m: 33.07 33.07 150m: 1:57.04 43.12 250m: 3:22.75 43.14 350m: 4:49.13 42.61

100m: 1:13.92 40.85 200m: 2:39.61 42.57 300m: 4:06.52 43.77 400m: 5:30.75 41.62

33. ДАНИЛОВ Артём 2011 III ДООЦ "Юность" Горнозаводск +0,73 5:31.05 III 293
50m: 35.10 35.10 150m: 1:57.36 42.23 250m: 3:24.27 44.05 350m: 4:50.87 43.59

100m: 1:15.13 40.03 200m: 2:40.22 42.86 300m: 4:07.28 43.01 400m: 5:31.05 40.18

34. ГОРШКОВ Макар 2011 Iюн Swim Team Москва +0,60 5:56.53 Iюн 235
50m: 37.49 37.49 150m: 2:08.15 46.60 250m: 3:40.72 47.14 350m: 5:13.14 45.80

100m: 1:21.55 44.06 200m: 2:53.58 45.43 300m: 4:27.34 46.62 400m: 5:56.53 43.39
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Дистанция 18, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки

35. СТЕШЕНКО Семён 2011 Iюн СК "Нептун" Балашиха +0,76 6:09.93 Iюн 210
50m: 38.63 38.63 150m: 2:12.22 48.74 250m: 3:50.40 49.15 400m: 6:09.93 1:30.53

100m: 1:23.48 44.85 200m: 3:01.25 49.03 300m: 4:39.40 49.00

Юниоры (16-18 лет)

1. ТЕМЕРЕВ Глеб 2008 кмс СШОР № 10 «Олимп» Тольятти +0,64 4:15.81 I 636
50m: 29.42 29.42 150m: 1:34.89 32.66 250m: 2:40.82 32.58 350m: 3:44.48 30.56

100m: 1:02.23 32.81 200m: 2:08.24 33.35 300m: 3:13.92 33.10 400m: 4:15.81 31.33

2. ШЕВНИН Анатолий 2008 кмс СК "Динамо" Москва +0,75 4:25.95 I 566
50m: 29.02 29.02 150m: 1:34.60 33.48 250m: 2:42.49 34.31 350m: 3:51.61 34.49

100m: 1:01.12 32.10 200m: 2:08.18 33.58 300m: 3:17.12 34.63 400m: 4:25.95 34.34

3. УРСУ Артемий 2009 I СШОР "ЮМ "СКИФЫ" Москва +0,73 4:27.40 I 557
50m: 30.89 30.89 150m: 1:38.61 34.83 250m: 2:47.63 35.04 350m: 3:56.02 34.05

100m: 1:03.78 32.89 200m: 2:12.59 33.98 300m: 3:21.97 34.34 400m: 4:27.40 31.38

4. УРСУ Алексей 2009 I СШОР "ЮМ "СКИФЫ" Москва +0,73 4:29.77 I 542
50m: 28.93 28.93 150m: 1:33.77 32.99 250m: 2:43.88 35.89 400m: 4:29.77 1:09.74

100m: 1:00.78 31.85 200m: 2:07.99 34.22 300m: 3:20.03 36.15

5. МАДЮСКИН Даниил 2009 I СШОР по плаванию Ижевск +0,79 4:33.22 II 522
50m: 29.47 29.47 150m: 1:38.73 35.25 250m: 2:49.35 34.99 400m: 4:33.22 32.38

100m: 1:03.48 34.01 200m: 2:14.36 35.63 350m: 4:00.84 1:11.49

6. ВАЛИКОВ Родион 2008 кмс СШ № 9 Чита +0,82 4:34.74 II 513
50m: 29.43 29.43 150m: 1:40.20 35.86 250m: 2:51.69 35.36 350m: 4:02.29 34.62

100m: 1:04.34 34.91 200m: 2:16.33 36.13 300m: 3:27.67 35.98 400m: 4:34.74 32.45

7. ДОДИН Аркадий 2009 I СШОР по плаванию Ижевск +0,79 4:39.81 II 486
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.33 35.24 250m: 2:52.42 35.72 350m: 4:04.33 35.75

100m: 1:06.09 34.68 200m: 2:16.70 35.37 300m: 3:28.58 36.16 400m: 4:39.81 35.48

8. УРСУ Никита 2009 II СК "Нептун" Балашиха +0,67 4:42.05 II 475
50m: 32.23 32.23 150m: 1:43.66 35.84 250m: 2:56.17 36.01 350m: 4:08.05 36.01

100m: 1:07.82 35.59 200m: 2:20.16 36.50 300m: 3:32.04 35.87 400m: 4:42.05 34.00

9. ЗОТКИН Иван 2009 II СШ "Авангард" Орск +0,80 4:43.46 II 467
50m: 30.19 30.19 150m: 1:41.12 36.28 250m: 2:54.30 36.76 350m: 4:08.85 36.91

100m: 1:04.84 34.65 200m: 2:17.54 36.42 300m: 3:31.94 37.64 400m: 4:43.46 34.61

10. КИБИРОВ Ростислав 2008 I СК СКГМИ (ГТУ)-1 Владикавказ +0,66 4:43.73 II 466
50m: 29.97 29.97 150m: 1:40.60 36.08 250m: 2:54.75 36.83 350m: 4:09.17 36.96

100m: 1:04.52 34.55 200m: 2:17.92 37.32 300m: 3:32.21 37.46 400m: 4:43.73 34.56

11. УСМАНОВ Айнур 2009 II СШ им. Попова Екатеринбург +0,67 4:51.36 II 430
50m: 31.70 31.70 150m: 1:44.89 37.59 250m: 3:02.77 38.41 350m: 4:15.05 34.16

100m: 1:07.30 35.60 200m: 2:24.36 39.47 300m: 3:40.89 38.12 400m: 4:51.36 36.31

12. КУЛУМБЕТОВ Мирлан 2008 II СШ "Авангард" Орск +0,78 5:00.62 II 392
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.24 39.33 400m: 5:00.62 2:30.77

100m: 1:10.91 37.07 200m: 2:29.85 39.61

13. КУЗЬМИНЫХ Роман 2009 II СШ "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,79 5:02.32 II 385
50m: 32.39 32.39 200m: 2:28.13 39.60 350m: 4:26.57 1:18.59

150m: 1:48.53 1:16.14 250m: 3:07.98 39.85 400m: 5:02.32 35.75

14. ХВИЮЗОВ Матвей 2009 II СК "Нептун" Балашиха +0,66 5:32.56 III 289
50m: 32.46 32.46 200m: 2:36.45 43.08 300m: 4:06.62 45.79 400m: 5:32.56 41.61

150m: 1:53.37 1:20.91 250m: 3:20.83 44.38 350m: 4:50.95 44.33

15. ПЕТРОВ Даниил 2008 II Swim Team Москва +0,86 5:44.96 III 259
50m: 31.62 31.62 150m: 1:54.51 43.62 250m: 3:28.65 47.76 350m: 5:00.43 42.83

100m: 1:10.89 39.27 200m: 2:40.89 46.38 300m: 4:17.60 48.95 400m: 5:44.96 44.53
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Дистанция 18, Мужчины, 400m Вольный стиль

Юниоры (17-25 лет)

1. ДЕД Ярослав 2005 мс НИУ "МЭИ" Москва +0,74 4:02.06 кмс 751
50m: 27.92 27.92 250m: 2:31.94 1:02.01 400m: 4:02.06 29.35

150m: 1:29.93 1:02.01 350m: 3:32.71 1:00.77

2. АХМЕТОВ Тимур 2002 мс СШОР "Касатка"-КГАУ Казань +0,67 4:11.62 кмс 669
50m: 28.41 28.41 150m: 1:31.97 32.13 250m: 2:36.89 32.22 350m: 3:41.34 31.96

100m: 59.84 31.43 200m: 2:04.67 32.70 300m: 3:09.38 32.49 400m: 4:11.62 30.28

3. ШИЛОВ Дмитрий 2005 кмс ЮФУ Ростов-на-Дону +0,79 4:26.97 I 560
50m: 29.66 29.66 150m: 1:37.24 33.77 250m: 2:45.61 34.09 350m: 3:54.37 34.03

100m: 1:03.47 33.81 200m: 2:11.52 34.28 300m: 3:20.34 34.73 400m: 4:26.97 32.60

4. ЯКУПОВ Дамир 2005 кмс Самарский Политех Самара +0,84 4:28.99 I 547
50m: 28.91 28.91 150m: 1:34.65 32.37 250m: 2:42.44 34.05 350m: 3:53.63 35.53

100m: 1:02.28 33.37 200m: 2:08.39 33.74 300m: 3:18.10 35.66 400m: 4:28.99 35.36

5. ДЖУСОЕВ Арсен 2006 II СК СКГМИ (ГТУ)-2 Владикавказ +0,80 5:15.67 III 338
50m: 33.72 33.72 150m: 1:52.62 40.36 250m: 3:15.22 40.86 350m: 4:37.88 41.96

100m: 1:12.26 38.54 200m: 2:34.36 41.74 300m: 3:55.92 40.70 400m: 5:15.67 37.79


